[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	24.03.2021

	№
	19/208

	пгт Санчурск

Об итогах работы пункта полиции «Санчурский»
МО МВД России «Яранский» за 2020 год
Заслушав информацию начальника пункта полиции «Санчурский» МО МВД России «Яранский» Туманова А.А. «Об итогах работы пункта полиции «Санчурский» МО МВД России «Яранский» за 2020 год», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

Информацию начальника отделения пункта «Санчурский» МО МВД России «Яранский» Туманова А.А. «Об итогах работы пункта полиции «Санчурский» МО МВД России «Яранский» за 2020 год», принять к сведению согласно приложению.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа

Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов